[image: image1.png]

                                        ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НОВОАЛТАЙСКА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           _____________           г. Новоалтайск                      № _______

В соответствии с постановлением Администрации города Новоалтайска от 23.12.2015 № 2706 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городе Новоалтайске на 2016 – 2020 годы»  п о с т а н о в л я ю:

         1. Признать утратившими силу:
         1.1. Постановление Администрации города Новоалтайска от 16.05.2014
№ 1151 «О субсидировании затрат, связанных с приобретением, созданием
и установкой основных средств, а также по модернизации, техническому обновлению действующих производств субъектов малого и среднего предпринимательства, производящих и реализующих товары собственного производства»;

          1.2. Постановление Администрации города Новоалтайска от 16.05.2014
№ 1152 «О предоставлении начинающим субъектам малого предпринимательства целевых грантов на создание собственного бизнеса»;

          1.3. Постановление Администрации города Новоалтайска от 16.05.2014
№ 1153 «О субсидировании части банковской процентной ставки по кредитам, полученным субъектами малого и среднего предпринимательства»;

         1.4. Постановление Администрации города Новоалтайска от 16.05.2014
№ 1154 «О субсидировании части затрат по договорам финансовой аренды (лизинга) техники и оборудования субъектам малого
и среднего предпринимательства»;

         1.5. Постановление Администрации города Новоалтайска от 04.09.2015
№ 1845 «О внесении изменений в отдельные постановление Администрации города Новоалтайска»;

         1.6.  Постановление Администрации города Новоалтайска от 12.10.2015
№ 2136 «О внесении изменений в постановление Администрации города Новоалтайска от 16.05.2014 № 1152»;

         1.7.  Постановление Администрации города Новоалтайска от 22.08.2016
№ 1661 «О внесении изменений в отдельные постановление Администрации города Новоалтайска»;

         1.8.   Постановление Администрации города Новоалтайска от 11.10.2016
№ 2013 «О внесении изменений в постановление Администрации города Новоалтайска от 16.05.2014 № 1154 «О субсидировании части затрат по договорам финансовой аренды (лизинга) техники и оборудования субъектам малого и среднего предпринимательства».
         2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципального образования.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на  первого заместителя главы Администрации города Д.С. Тренькаева.
Глава Администрации города
                               С.Н.Еремеев
О признании утратившими силу

постановлений Администрации города Новоалтайска